
Alarmadresse:   Arbejdssted:  

Tilladelsen gælder fra og med (dato og klokkeslæt):     til og med (dato og klokkeslæt):

Der skal gives tilladelse for det kortest mulige tidsrum for at sikre, at risiciene på arbejdsstedet ikke forandres.

 

 1  Vurderes arbejdet at være midlertidigt og brandfarligt?

 1 Jeg, der udfærdiger denne tilladelse, er skriftligt udpeget til opgaven?

 1 Er undertegnede ajourført med forudsætningerne og har vurderet risikoen for brand og taget højde for højrisikodetaljer?

 2 Har den udførende, brandvagten og den tilladelsesansvarlige et gyldigt personcertifikat, hvor det er påkrævet?

 3 Er der behov for brandvagt/er? (Brandvagt er ikke påkrævet, hvis arbejdet tydeligvis kan udføres med samme sikkerhed uden brandvagt).  

  Angiv årsag til at brandvagt tydeligvis ikke er påkrævet:    

 3 Er der arrangeret obligatorisk efterfølgende overvågn med en person med gyldigt personcertifikat? Angiv timer (mindst 1 tim.):

 4  Ved arbejde i rum, som indeholder/har indeholdt brandfarlige stoffer, eller ved anden risiko for eksplosiv atmosfære, 

er der indhentet tilladelse fra leder eller ansvarlig person?

 5  Er risikoområdets størrelse bestemt, og er brændbart materiale fjernet eller beskyttet vha. overdækning? Angiv størrelse:

 5 Er arbejdspladsens risikoområde rengjort og ved behov vandet?

 6 Er varmeledende konstruktioner og skjulte brændbare bygningsdele beskyttede og tilgængelige for øjeblik. brandslukning?

 6 Varmeledende bygningsdele passerer igennem bygningsdel. Er risikoområdet udvidet til den anden side og overvåget med brandvagt?

 7 Er revner, huller, gennemføringer eller andre åbninger tætnede eller kontrollerede og beskyttede?

 8 Er der valgt værktøj og metoder, som forbygger antændelse af materiale?

 8 Ved påføring af tætningslag: Opvarmes materiale op til maks. 300°C?

 8 Har brænderen helt indesluttet flamme eller opfylder den kravene i SBF 2023?

 8  Ved smeltning af is og sne: Giver den tilladelsesansvarlige tilladelse til brug af åben ild?   

Konstruktionen skal være af ikke-brændbart materiale og ikke have nogen højrisikodetaljer.

 9 Ved anvendelse af svejse- og/eller skæreudstyr; Er udstyret kontrolleret, fejlfrit og i overensstem. med gældende sikkerhedsbestemmelser

 10 Udføres der smeltning af asfalt i henhold til SBF 507?

 11 Er der fungerende og tilstrækkeligt slukningsudstyr tilgængeligt til øjeblikkelig brandslukning?

 12 Er brandsikringssystemer på nogen måde frakoblet under arbejdet?  (Hvis ja, skal der indhentes godkendelse af driftsansvarlige/ansvarlige person)

 12 Er frakoblingerne begrænsede til det midlertidige arbejdssted og til det mindst mulige tidsrum? 

  Angiv frakoblet sektion/adresse:

 12 Er vandbaserede sprinklersystemer fungerende og i drift?

 13 Kan redningstjenesten kontaktes inden for et minut, og er arbejdsstedets alarmadresse kendt?

  Er der uhindret adgang til evakuerings-/flugtveje?

     Øvrigt:

Udpegede personer og roller
Risikovurdering er gennemført og undertegnede er bekendt med vilkår og betingelser for udførelse af arbejdet.

Navn  Underskrift Telefon 

Udfærdigelse af tilladelse til brandfarligt varmt arbejde på et midlertidigt arbejdssted. Sikrer, at samtlige regler følges før, under og efter arbejdets udførelse.

Den tilladelsesansvarlige bekræfter, at arbejdet er afsluttet, at efterfølgende overvågning er afsluttet, og at arbejdsstedet er kontrolleret med 
henblik på brandsikkerheden, og at brandsikringssystemer er genetableret som aftalt med den driftsansvarlige eller ansvarlige person.

Navn tilladelsesansvarlig  Underskrift Telefon 

Navn tilladelsesansvarlig  Underskrift Telefon 

Ja           Nej        

Udførende      Brandvagt        

BHA 2023-2: Risikovurdering og udstedelse af tilladelse til brandfarligt varmt arbejde på et midlertidigt arbejdssted 2024-02-14

Risikovurdering og udstedelse af tilladelse til brandfarligt varmt arbejde på et midlertidigt arbejdssted

Efterf.over-
vågning

Certificeret 
OK

 Ej aktuelt 

 Asfaltgryde       Gasbrænder             Lodning        Skæring         Svejsning         Savning       Varmluft     

Andet:

Sikkerhedsregel

Arbejdsmetode og værktøj:


